
令和3年10月吉日  

就職御担当者各位    

〒531-0061 

大阪府大阪市北区長柄西1-7-53  
学校法人 行岡保健衛生学園 

大阪行岡医療専門学校長柄校  

整復科 教務主任 田中勇二  
 

大阪行岡医療専門学校整復科 就職説明会開催について  
 

拝啓 清秋の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

私共、大阪行岡医療専門学校長柄校整復科は長きに亘り柔道整復師を輩出してまいりました。これもひとえに

皆様方のご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。 

昨年から続くコロナ禍の影響もあり、柔道整復業界を取り巻く環境は、厳しい状況にあると言われております。

しかし、先生方のご努力により発展を続けておられる治療院様が多く存在するのも事実であると存じます。この

ような状況の中、本校では一人でも多くの卒業生の就職を支援し、併せて業界との関わりを強くするべく本年も

就職説明会を計画致しております。今般の現状をかんがみ、これまでとは違う形での計画を致しました。皆様に

はご多忙の折にお手数をおかけすることになりますが、是非ともご参加申し込みくださいますようお願い致しま

す。 勝手でございますが、ご参加いただける事業者様に限りがございますので、ご希望に添えないことがござ

いますことをご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜説明会詳細＞  

開 催 日 時      ： 令和３年１１月６日(土) 17：00～19：10（２部制の各１時間：リモート説明会）  

開 催 場 所      ： リモート（Google Meet利用予定） 

対   象      ： 令和４年３月卒業予定の学生および卒業生  

開 催 形 式      ： リモート企業説明会（Google Meet利用予定）  

申込締切日       ： 令和３年１０月３０日(土)  

参 加 費       ： 無料  

そ  の  他 ： ①ご参加頂けます御担当者様にはお手数ではございますが、申込締切日までに「事業所紹介シ

ート」内容確認記入の上、メールにてご提出いただきますようお願い申し上げます。 

②Google Meetを利用する為、Gmail（アカウント）取得しリモート可能な環境作りをお願い致

します。※当日に招待を送るGmailになります。 

③リモートは８分以内×５回（予定）行います。各種関係法令を尊守するとともに、社会的規範

または倫理に反するような言動は避けて頂き、事業者様のアピールをして下さい。 

（（学生アンケートより～未経験者へのサポート体制、教育内容。仕事の流れや手技、骨折・脱

臼・外傷患者の割合など聞きたい。との意見がありました。）） 

④ a17:00～18：00 ｂ18:10～19：10のどちらかでの参加となり、希望の時間帯は受け付けて 

おりませんのでご了承ください。※Google Meetは60分で自動的に切断されますので時間厳守に 

てお願いいたします。 

⑤リモートに関する質問は担当：西村までおしらせください。 

⑥就職説明会当日の本校への来校はできません。 

⑦11月５日もしくは６日14:00～16：00にて通信環境の確認（リモート）を行いますのでご協力

お願いいたします。 

                  ＜本件に関する問い合わせ先＞  

大阪行岡医療専門学校 TEL：06-6358-9271 

〒531-0061 大阪府大阪市北区長柄西1-7-53 

Email:seifuku@yukioka.ac.jp 

担当：鳥山・西村 

 



就職ご担当者様 

                                

〒531-0061 
大阪府大阪市北区長柄西1-7-53  

学校法人 行岡保健衛生学園 

大阪行岡医療専門学校長柄校  

整復科 担当：鳥山・西村 

事業所紹介シート原稿の作成依頼について 

 就職説明会にお申込みいただきありがとうございます。説明会当日に参加学生に配布する資料を作成 

致しますので、下記ご記入いただき１０月３０日までに、ご提出（メール）にて宜しくお願い致します。 
        

リモートを行う Gmail：           ＠gmail.com 通信環境の確認：希望日 5 日 6 日   時      

 

事業所名 

 

所在地 

 

勤務地 

 

求人ご担当者様氏名 

 

ご担当者様連絡先 

 

卒業生の有無   期生         期生         期生        

 

求める人材の条件： 

 

給料： 

 

賞与： 

 

労働時間： 

 

残業： 

 

福利厚生： 

 

交通費： 

 

休日： 

PR（２００字以内）： 

 

 

備 考 

 

 

ご記入よろしくお願いします。 

ご提出は上記の内容記入の上、メールにてお願い致します。 

Email：seifuku@yukioka.ac.jp 

どちらかに〇を付け 

14 時・15 時・16 時より 

お選びください 
 

mailto:seifuku@yukioka.ac.jp

